
KONIJNENTELLING

gebied Jaar:

datum

teller

start tijd (hh:mm)

eind tijd (hh:mm)

bewolking

temperatuur

neerslag

wind

maan • ja • ja • ja • ja • ja • ja • ja • ja

• nee • nee • nee • nee • nee • nee • nee • nee

auto • terreinauto/busje • terreinauto/busje • terreinauto/busje • terreinauto/busje • terreinauto/busje • terreinauto/busje • terreinauto/busje • terreinauto/busje

• personenwagen • personenwagen • personenwagen • personenwagen • personenwagen • personenwagen • personenwagen • personenwagen

sectie 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Totaal

temperatuur neerslag opmerkingen

1 =     <    5 °C 0 = droog/helder sectie datum opmerking

2 =   5 - 10 °C 1 = droog/bewolkt

3 = 10 - 15 °C 2 = droog na regen

4 = 15 - 20 °C 3 = mistig (plaatselijk of licht)

4 = buiig

wind

1 = stil bewolking

2 = zwak 1 = geen

3 = rustig 2 = gedeeltelijk

4 = hard 3 = geheel

Ziektes in afgelopen seizoen:

myxomatose vanaf:

VHS vanaf:

 Telmethode
Tellingen vinden plaats vanaf circa 1 uur na 
zonsondergang, vanuit een langzaam rijdende 
auto (+ 20 km/h), die groot licht voert. 


